
 

Glædelig jul til alle medlemmer i FDF Ikast!  

 

 

Nu nærmer årsskiftet sig, og det er tid til de sidste nyheder i 2011. 

 

Nyt fra kredsledelsen:  

Vi siger her i det nye år farvel til vores kasser Pia Søgård, som efter flere år på 
posten ønsker at stoppe. Vi overvejer at opdele opgaverne i et forsøg på at lette og 
mindske timerne, en kassere og en bogholder del. Vi siger hende tusind tak for 
hendes store indsats. Se nærmere om posten på side 2 

 

Nyt fra bestyrelsen:  

Nu banker 2012 på, og vi starter som altid op efter juleferien, med den årlige 
mønstrings gudstjeneste. Denne gudstjeneste er for de uniformerede korps i Ikast, 
og det er vores måde, i fællesskab, at sige velkommen til det nye år. Lige som sidste 
år bliver mønstring gudstjenesten afholdt fredag aften d. 6/1 2011, fra kl. 19-21 i 
Fonnesbæk Kirke. Desuden skal vi minde om, at der er mødepligt til gudstjenesten.  

De normale mødeaftner starter igen fra mandag uge 2. 

 

Med dette brev overbringer vi vores bedste julehilsner fra FDF Ikast til alle vores 
medlemmer. Vi håber at julen 2011 bliver god og lykkebringende, og at vi alle ses 
igen i det nye år.  

Mange hilsner  

Camilla Poulsen    Mette Tomzak    Benny Nielsen    

 



 

Kasserer Søges 

Kvalifikationer:  

M/K 18+ med forståelse for tal, og lysten til at arbejde sammen med andre frivillige ildsjæle.  

Opgaver:  - Kan eventuelt deles på to personer 

Kontingentopkrævninger 1 gang årligt 
Fakturering i forbindelse med arrangementer f.x. markedsfest og juleaktiviteter 
E-fakturering vedr. udlejning af Myretuen 
Opfølgning på indbetaling af ovenstående. 
  
Betaling af indkomne fakturaer 
Bogføring i SummaSummarum (ca. 500 bilag årligt).  
  
Afstemning og bogføring af klasseregnskaber, musikafdelingens regnskab og regnskabet for 
Myretuen. 
  
Afstemninger og klargøring til revision 
  
Ansøgning om tilskud fra Ikast-Brande Kommune 
Kontrol og bogføring af papir afregning fra Ikast-Brande Kommune 
  
Et realistisk tidsforbrug, vil være 1-2 timer pr. uge + noget ekstra i forbindelse med 
kontingentopkrævning og afslutning af årsregnskabet.  
  
Løn:  
Som alt andet i FDF, er "arbejdet" frivilligt og ulønnet. Du vil blive en del af det fællesskab der er 
med til at skabe nogle unikke oplevelser for børn og unge. 
  
Kontakt: 
Kunne du tænke dig at hjælpe, så kontakt: Kredsleder Benny Nielsen – på 2020 9040 

Du vil naturligvis blive sat grundig ind i tingene, før du bliver "sluppet" løs  

 
 


